МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУ ТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской

области «Специальная (коррекционная) школа № 2 г. Черемхово»

Приказ

от 31 августа 2023 г. № 96
г. Черемхово

«Об утверждении
примерного перспективного
10-ти дневного циклического меню»

Приказываю:

1. Утвердить примерное перспективное 10-ти дневное циклическое меню
по обеспечению бесплатным двухразовым питанием обучающихся при
ГОКУ СКШ № 2 г. Черемхово на 2023-2024 учебный год.

2. Ввести примерное перспективное 10-ти дневное циклическое меню по
обеспечению бесплатным двухразовым питанием в действие с 01
сентября 2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Звягина